ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. I I .2018 № 1553-Г13С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2124 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об организации
транспортного обслуживания
населения на территории
Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВ ЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2124 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «Об организации транспорт-
ного обслуживания населения на территории Свердловской области» во вто-
ром чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры
и жилищной политике (Лаппо В.А.) подготовить и внести законопроект на
двадцать седьмое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения
его в третьем чтении.

Собра
Председатель
Законодательного Собран: Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел

I 2 2 8 9 ? 1 и 0 1
2124.2п-рлп